6
PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.12.2025

	   № 150-нп

г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 13.04.2020 № 53-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ                  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации города Нефтеюганска от 05.09.2013 № 88-нп «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                          от 13.04.2020 № 53-нп «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации                           о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров   и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 20.08.2024 № 83-нп, от 27.03.2025                   № 35-нп) следующие изменения, а именно: в приложении к постановлению:

1.1.Абзац четвертый подпункта 1.3.2 пункта 1.3 раздела 1 признать утратившим силу.

1.2.В абзаце четвертом пункта 1.4 раздела 1 слова «и региональном (http://admhmao.ru порталах» заменить словом «портале».

1.3.В пункте 1.7 раздела 1 слова «и региональный портал» исключить.

1.4.В подпункте 1.8.1 пункта 1.8 раздела 1 слова «на портале региональных и муниципальных услуг Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,» исключить.

1.5.В абзаце третьем пункта 2.12 раздела 2 слова «и регионального порталов» заменить словом «портала».

1.6.В абзаце четвертом подпункта 2.15.1 пункта 2.15 раздела 2 слова «Официального портала, Единого или регионального порталов» заменить словами «официального сайта, Единого портала».

1.7.В абзаце шестом подпункта 2.15.1 пункта 2.15 раздела 2 слова «Официальном, Едином и региональном порталах» заменить словами «официальном сайте, Едином портале».

2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска                                                                  Ю.В.Чекунов